Cleber Felix
Vereador

03169594729

VITÓRIA, 19 de setembro de 2019.

DE: Plenário
PARA: DEL - Departamento Legislativo

Referência:
Processo nº 10239/2019
Proposição: Moção n° 87/2019

Autoria:

ROBERTO MARTINS

Ementa: O Vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, requer seja inserido
em ata MOÇÃO DE APLAUSO para com o Governo do Estado do Espírito Santo, por meio
da Secretaria de Ciência e Tecnologia, representada pela professora Cristina Engel de
Alvarez, pelo investimento de 79 (setenta e nove) milhões de reais e a criação de 140 (cento
e quarenta)bolsas de estudo para a formação de novos pesquisadores.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura do Expediente Moção

Ação realizada: Aprovado
Próxima Fase: Providência

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003200340031003200390034003A005400 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/spl/autenticidade.

		2019-09-24T16:04:04-0300